
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K0AA9KEJZOR9LFLGQB0QDG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 14 de Junho de 2017 • Ano V • Nº 505

 
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato De Contrato N° 20170609001 Pregão Presencial 

Nº00.014/2017-PP - Objeto: Contratação dos serviços de hospedagem. 
• Extrato De Contrato N° 20170609001 Pregão Presencial Nº. 

00.014/2017-PP - Objeto: Contratação dos serviços de hospedagem-
cultura 

• Extrato De Contrato N° 20170609001 Pregão Presencial Nº. 
00.014/2017-PP - Objeto: contratação dos serviços de hospedagem - 
saúde. 



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N° 20170609001 - GABINETE Pregão Presencial Nº. Pregão Presencial Nº. 00.014/2017-
PP. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM. Valor Global de R$ 5.500,00 ( 
CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS). Dotação Orçamentária: ÓRGÃO: 02-GABINETE DO PREFEITO. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 – GABINETE DO PREFEITO PROJETO / ATIVIDADE: 
02.01.0412204022003 – MANUT. DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO. CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO DE PESSOA JURICA-PJ FONTE DE 
RECURSOS: PRÓPRIO  Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – GABINETE DO PREFEITO, 
representado pelo Sr. Vicente Gonçalves de Paula Filho e de outro lado a empresa Maria Lourdesmar 
Campos – ME, representada pela sua titular Sra. Maria Lourdesmar Campos. Vigência do Contrato: 
31/12/2017. Data do Contrato: 09/06/2017. 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K0AA9KEJZOR9LFLGQB0QDG

Quarta-feira
14 de Junho de 2017
2 - Ano V - Nº 505

Extratos de Contratos



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N° 20170609001 – CULTURA. Pregão Presencial Nº. Pregão Presencial Nº. 00.014/2017-
PP. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM. Valor Global de R$ 5.500,00 ( 
CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS). Dotação Orçamentária: ÓRGÃO: 09-SECRETARIA DE CULTURA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 – SECRETARIA DE CULTURA PROJETO / ATIVIDADE: 
09.01.2369504022.095 – MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA. 
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO DE PESSOA 
JURICA-PJ FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO   Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DE CULTURA, representada pela Sra. Luiza Cristina Mapurunga da Frota Sousa e de 
outro lado a empresa Maria Lourdesmar Campos – ME, representada pela sua titular Sra. Maria 
Lourdesmar Campos. Vigência do Contrato: 31/12/2017. Data do Contrato: 09/06/2017. 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K0AA9KEJZOR9LFLGQB0QDG

Quarta-feira
14 de Junho de 2017

3 - Ano V - Nº 505



   

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N° 20170609001 - SAÚDE Pregão Presencial Nº. Pregão Presencial Nº. 00.014/2017-PP. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM. Valor Global de R$ 9.500,00 ( NOVE MIL 
E QUINHENTOS REAIS). Dotação Orçamentária: ÓRGÃO: 05-SECRETARIA DE SAÚDE UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 01 – SECRETARIA DE SAÚDE PROJETO / ATIVIDADE: 05.01.1012204022.043 – 
Manut. Dos Serviços Adm. da Secretaria de Saúde CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 
3.3.90.39.03.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica FONTE DE RECURSOS: 
PRÓPRIO Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, representada pela 
Sra. Letícia Maria Lima Maciel e de outro lado a empresa Maria Lourdesmar Campos – ME, representada 
pela sua titular Sra. Maria Lourdesmar Campos. Vigência do Contrato: 31/12/2017. Data do Contrato: 
09/06/2017. 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K0AA9KEJZOR9LFLGQB0QDG

Quarta-feira
14 de Junho de 2017
4 - Ano V - Nº 505


		2017-06-14T13:43:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




